Panoramalauf 2009

Abtenau

Panoramalauf
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang  Stnr Teilnehmer JG

Verein

Mini | Jahrgang 2004 und junger weiblich

1. 6 i, SANDTNER Viktoria 05
2. 16 .o ROHRMOSER Hannah 05
3. 13 s GSENGER Hannah 04
4, 288 ..o AUER Lena 05
5. 11 s FRIESINGER Hannah 05
6. 9 RESCHREITER Corinna 06
7. 303 ... MASSOW Sara 04
8. 10 s KALTNER Lara 05
9. 4 e, BACHLER Jana 05
10. 15 AUER Christina 06
11. 250 .., GERMEK Maria 05
12. T o, LANZINGER Julia 06
13. 8 AUER Sophia 06
14. 14 . LIENBACHER Emma 06
15. 12 s AUER Alina 04
16. 5 AUER Sophia 06

Abtenau

SC Annaberg
Abtenau
Abtenau
Abtenau
Abtenau
Abtenau
WSV Bad Hofgastein
Abtenau
Abtenau
Abtenau
Abtenau
Abtenau
Abtenau
Henndorf
Henndorf

Mini | Jahrgang 2004 und junger mannlich

1. 19 e PROMOK Joel 04
2. 22 i, WINDHOFER Thomas 04
3. 17 i SCHLAGER Christoph 04
4. 24 ., REITER Lukas 04
5. 23 e, NATTER Samuel 04
6. 18 i, SCHNITZHOFER Lukas 04
7. 21 i, REITER Thomas 04
8. 20 i, SPANNBERGER Mattias 05
9. 294 i EGGER Niklas 06
10 272 i, WINKLER Florian 06

Mini Il Jahrgang 2002 /2003 weiblich

1. 35 GRUBER Christina 03
2. 251 ... SCHWAIGHOFER Katharina 02
3. 34 KRONREIF Carmen 02
4, 32 LIENBACHER Andrea 02
5. 37 i, AUER Andrea 02
6. 31 PROMOK Selina 02
7. 33 SEETHALER Eva Maria 02
8. 271 ... WINKLER Verena 02
9. 26 ., EDER Julia 03
10 293 ... ZEISER Kiki 02
11 36 . KRAFT Selina 03
12 28 ., RETTENBACHER Lea 03
13 29 MEISSNITZER Lena 03

04.07.2009 18:20 / Abtenau (AUT)

Abtenau
Abtenau
Abtenau
Abtenau
Skiklub Hypo Hallein
Abtenau
Abtenau
Abtenau
Abtenau
Abtenau

Abtenau
Abtenau
VS Voglau
Abtenau
VS Abtenau
VS Abtenau
VS Abtenau
Abtenau
Abtenau
Abtenau
Abtenau
Abtenau
Abtenau

Total

2:13,50
2:21,00
2:26,00
2:39,70
2:41,30
2:42,60
2:43,70
2:45,60
2:50,20
2:59,30
3:07,80
3:23,00
3:24,70
4:57,20
5:31,10
5:36,40

1:50,20
1:59,60
2:15,60
2:17,90
2:22,00
2:27,60
2:30,50
2:47,20
3:15,80
5:35,30

1:36,40
1:39,30
1:44,20
1:48,20
1:49,00
1:51,60
1:53,10
1:54,10
1:56,50
1:57,50
2:00,50
2:09,20
2:19,00

Diff

7,50
12,50
26,20
27,80
29,10
30,20
32,10
36,70
45,80
54,30

1:09,50
1:11,20
2:43,70
3:17,60
3:22,90

9,40
25,40
27,70
31,80
37,40
40,30
57,00

1:25,60
3:45,10

2,90

7,80
11,80
12,60
15,20
16,70
17,70
20,10
21,10
24,10
32,80
42,60
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Panoramalauf 2009
Abtenau
Panoramalauf

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang  Stnr Teilnehmer JG Verein Total Diff
14, 27 e HOLL Hannah 02 Abtenau 2:23,90 47,50
15. 30 e, EGGER Sophie 02 Abtenau 2:29,00 52,60
16. 25 BACHLER Hannah 03 Abtenau 2:55,50 1:19,10
17. 255 . PICHLER Sabrina 03 Abtenau 3:00,30 1:23,90

Mini Il Jahrgang 2002/2003 méannlich

1. 51 SCHNITZHOFER Michael 02 VS Abtenau 1:21,70
2. 44 ..., NATTER Elias 02 Skiklub Hypo Hallein 1.28,60 6,90
3. 254 i GSENGER Felix 02 Abtenau 1:29,20 7,50
4, A7 i, NEUREITER David 03 St.Koloman 1:30,00 8,30
5. 273 i, ERLFELDER Dominic 02 Abtenau 1:30,70 9,00
6. 45 KEIL Roland 02 VS Abtenau 1:33,60 11,90
7. 41 BIRNBACHER Lukas 03 Abtenau 1:37,80 16,10
8. B3 i SCHUTTE Noah 03 Abtenau 1:40,30 18,60
9. 256 .eiiiiiiien, WALLINGER Johannes 02 Abtenau 1:42,80 21,10
10 50 e, RESCHREITER Alexander 02 Abtenau 1:45,20 23,50
11 49 EDER Daniel 03 Abtenau 1:46,10 24,40
12 42 i, GSENGER Matthias 02 Abtenau 1:47,00 25,30
13 43 KRONREIF Fabian 02 Abtenau 1:54,90 33,20
14 40 . HERZ Jonas 02 s 1:55,60 33,90
15 46 ..o GALPERIN Felix 02 Abtenau 1:58,30 36,60
16 52 i, BOGELUND Severin 02 Déanemark 2:09,90 48,20
17 48 ., AUER Matthias 03 Abtenau 2:11,50 49,80
18 39 i HASENBURGER Cornelius 03 Abtenau 2:31,80 1:10,10

KINDER | / weiblich

1. 276 oo, SCHWAB Christina 00 WSV Konigsee 3:17,70
2. 56 . KRONREIF Natalie 00 VS Voglau 3:24,90 7,20
3. 61 ... NEUREITER Leonie 00 ST.Koloman 3:42,60 24,90
4, 54 ... DULLNIG Christina 00 Abtenau 3:49,80 32,10
5. 58 . SEETHALER Anna 01 VS Abtenau 3:51,10 33,40
6. 280 ..., ZOHRER Elisa 00 DSG Union Raiba Pfandl 3:52,30 34,60
7. 253 .. GSENGER Melanie 00 Abtenau 3:53,90 36,20
8. 261 .o, WINKLER Katharina 00 Abtenau 3:55,00 37,30
9. 57 . WALLINGER Lisa 00 VS Abtenau 4:34,70 1:17,00
10 270 ., RAMSAUER Sara 01 Abtenau 4:36,20 1:18,50
11 286 ..o, FASL Julia 01 4:37,70 1:20,00
12 59 HOLL Lena 01 Abtenau 4:44,20 1:26,50
13 [0 I HERZ Rafaela 00 Abtenau 4:51,60 1:33,90

KINDER | / ménnlich

1. 82 i, SEETHALER Matthias 00 VS Abtenau 3:04,40
2. 62 i, SCHWARZL Lars 01 Skiklub Hypo Hallein 3:05,40 1,00
3. 4 AUER Bernhard 01 VS Abtenau 3:08,90 4,50
4, 45 PUTZ Daniel 01 Abtenau 3:10,70 6,30
5. 252 i, SCHMIDERER Sebastian 00 Abtenau 3:16,00 11,60
6. 69 i, GRUBER Michael 00 Abtenau 3:27,10 22,70
7. 65 i, SCHWARZL Nils 00 Skiklub Hypo Hallein 3:38,20 33,80
8. 84 i, SCHMID Lukas 00 Hallein 3:43,80 39,40
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Panoramalauf 2009
Abtenau
Panoramalauf

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang  Stnr Teilnehmer JG Verein Total Diff
9. 63 e OBERAUER Simon 01 VS Abtenau 3:45,30 40,90
10. 291 ..., OBERAUER Jonas 01 Hallein 3:48,30 43,90
11. 68 ..o WALLINGER Lukas 01 Abtenau 3:56,30 51,90
12. 64 .o WALLINGER Manuel 01 Abtenau 4:00,60 56,20
13. 299 ... MASSOW Manuel 00 Abtenau 4:01,80 57,40
14. 83 REST Thomas 00 Kuchl 4:04,50 1:00,10
15. 298 ... BADALEC Joel 00 4:07,10 1:02,70
16. 81 ... KAINHOFER Lukas 00 VS Radochsberg 4:10,10 1:05,70
17. 76 i, MEISL Markus 01 SV Kuchl 4:13,10 1:08,70
18. 75 i, POSCH Patrick 00 St.Koloman 4:17,40 1:13,00
19. 309 ... JOSIC Svetusar 00 Fussball WS 4:19,20 1:14,80
20. 71 . RETTENBACHER Lukas 00 Abtenau 4:29,90 1:25,50
21. 70 e ZORZ| Gabriel 00 Lungotz 4:33,00 1:28,60
22. 66 ..ooooreeereeee WALLINGER Florian 00 VS Abtenau 4:39,40 1:35,00
23. 78 i, PRANIESS Robert 01 VS Radochsberg 4:41,20 1:36,80
24, T2 i, SPANNBERGER Maximilian 01 SU Abtenau 4:42,70 1:38,30
25. 80 .o PUTZ Marco 00 VS Abtenau 4:45,50 1:41,10
26. 67 e WINDHOFER Markus 01 Abtenau 4:47,10 1:42,70
27. 278 oo, DYGRUBER Andreas 01 Abtenau 4:50,00 1:45,60

KINDER Il / weiblich

1. 10 [ HOLL Anna 99 Abtenau 3:03,10
2. 98 e, PUTZ Sandra 99 DSG Union Raiba Pfandl 3:09,80 6,70
3. 85 i ZWILLING Nadine 99 VS Abtenau 3:14,30 11,20
4, 284 i, MONZ Lisa 98 DSG Union Raiba Pfandl 3:16,80 13,70
5. 283 i, GESSL Viktoria 98 DSG Union Raiba Pfandl 3:19,00 15,90
6. 92 i, WINTERSTELLER Michaela 99 Abtenau 3:22,70 19,60
7. 96 i LEIDINGER Valentina 98 Lung6tz 3:39,60 36,50
8. 88 . LIENBACHER Tina 99 Abtenau 4:03,10 1:00,00
9. 91 ... FEISER Julia 99 Abtenau 4:05,70 1:02,60
10. 87 i WINDHOFER Theresa 99 VS Radochsberg 4:21,10 1:18,00
11 99 i PUTZ Nadine 99 Abtenau 4:24,10 1:21,00
12 94 i WEISS Sabrina 99 Skiklub Hypo Hallein 4:25,50 1:22,40
13 93 i, RESCHREITER Karoline 98 Abtenau 4:28,00 1:24,90
14 89 i AGLAS Sophie 99 SC Hypo Hallein 4:48,60 1:45,50
15 97 i BOGLUND Esther 99 Danemark 5:17,70 2:14,60

KINDER Il / m&nnlich

1. 282 i, STEININGER Raphael 98 DSG Union Raiba Pfandl 2:47,40
2. 107 e, SEETHALER Michael 98 VS Abtenau 2:51,80 4,40
3. 109 i WIEDL Florian 99 Skiklub Hypo Hallein 2:52,60 5,20
4. 308 ., OBERAUER Markus 98 Annaberg 2:53,40 6,00
5. 105 ... REST Christoph 98 Kuchl 2:54,20 6,80
6. 100 ..o, SEIWALD Florian 99 Kuchl 2:56,90 9,50
7. 108 ..o, SCHEFBANKER Dominik 99 Abtenau 2:58,90 11,50
8. 101 .. WALLINGER Florian 98 VS Abtenau 3:01,60 14,20
9. 103 ... MEISSNITZER Lukas 99 VS Radochsberg 3:06,10 18,70
10 112 . KAINHOFER Daniel 98 HS Abtenau 3:07,60 20,20
11 110 i, LANNER Daniel 99 Abtenau 3:15,10 27,70
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Panoramalauf 2009

Abtenau
Panoramalauf
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Rang  Stnr Teilnehmer JG Verein Total Diff
12. 104 .. WINDHOFER Johannes 99 Abtenau 3:36,90 49,50
13. 111 . SEETHALER Josef 99 VS Abtenau 3:46,80 59,40
14. 307 i, OBERAUER Matthias 98 Annaberg 3:58,30 1:10,90
15. 281 ..., BITTNER Matthias 99 DSG Union Raiba Pfandl 4:14,90 1.27,50
16. 295 i, SCHROFFNER Florian 98 Abtenau 4:22,30 1:34,90
17. 269 ..., GSENGER Gerald 98 Abtenau 5:28,10 2:40,70
18. 290 i, HUBER Christian 99 JRK Bad Ischl 5:42,00 2:54,60
19. 289 i, HUBER Bernhard 98 JRK Bad Ischl 5:58,00 3:10,60

SCHULER 1/ weiblich

1. 117 i, PICHLER Tamara 96 Kuchl 6:49,10

2. 115 BAUMGARTNER Martina 97 DSG Union Raiba Pfandl 6:51,70 2,60

3. 114 PUTTINGER Caterina 96 DSG Union Raiba Pfandl 7:20,00 30,90

4, 118 ., EDER Christina 96 HS Abtenau 8:13,70 1:24,60

5. 116 ... POSCH Carina 97 St.Koloman 8:52,00 2:02,90
SCHULER | / ménnlich

1. 122 i ZWILLING Clemens 97 VS Abtenau 7:10,60

2. 124 . RETTENBACHER Dominik 97 HS Abtenau 7:25,80 15,20

3. 121 THALER Patrick 96 LT Abtenau 7:34,10 23,50

4. 125 i, KRAFT Sebastian 97 HS Abtenau 7:53,00 42,40
SCHULER 11 / weiblich

1 302 i, BRUCKMOSER Lisa 94— ——————— 6:36,00

2 126 ..o, SCHMID Julia 95 USLA 7:36,00 1:00,00
SCHULER Il / mé&nnlich

1. 128 ..o, GRUNDBICHLER Josef 94 Golling 6:00,60

2. 264 i, ASTEINER Mike 95 Abtenau 6:32,80 32,20

3. 131 EBSER Christian 94 LC Saalfelden 7:01,30 1:00,70

4, 265 ., WINTERSTELLER Thomas 95 Abtenau 7:55,80 1:55,20

5. 130 e PUTZ Patrick 95 HS Abtenau 8:06,70 2:06,10
JUGEND I/ weiblich

1. 133 ZIERLER Tina 93 Abtenau 29:01,40

2. 134 i, GRUNDBICHLER Angela 92 Golling 30:43,70 1:42,30

3. 296 .erieiiineen, WIEDL Nadine 93 HYPO Hallein 31:34,40 2:33,00
JUGEND |/ mannlich

1 129 i ZAUNER Markus 94 Union Salzburg LA 24:48,30

135 AUER Florian 92 WM Sport Abtenau 26:25,20

3. 136 ..o, KRAFT Bernhard 93 LT RuBbach 27:03,70 38,50

4, 139 . THALER Bernhard 93 LT Abtenau 27:07,00 41,80

5. 138 ..o, OBERAUER Paul 93 Abtenau 27:39,00 1:13,80

6. 300 .iiein, WIEDNER Thomas 93 Skiklub Hallein 28:58,20 2:33,00

7. 277 e, WENIG Kilian 93 WSV Konigsee 30:24,40 3:59,20

8. 140 ... GSENGER Andreas 93 LT Abtenau 30:31,40 4:06,20
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Panoramalauf 2009
Abtenau
Panoramalauf

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang  Stnr Teilnehmer JG Verein Total Diff

Junioren weiblich
1. 231 i, EGGER Eva 90 WM Sport Abtenau 33:54,50

Junioren mannlich

1. 232 i, ZEPPETZAUER Emanuel 90 BAD Dirrnberg 24:25,40
2. 301 ... ROHRINGER Daniel 90 HOT Koller Gosau 24:30,60 5,20
3. 316 ..., LACHER Matthias 91 TRI-Run Kuchl 25:03,30 37,90
Damen W20
1. 142 .. PERHAB Michaela 85 Gratkorn 32:12,40
2 141 s PERGANDE Anja 82 ASV Salzburg 44:31,40 12:19,00
Herren M20
1. 1 . WEBERHOFER Bernd 86 Salomon Running Team 19:42,80
2. C HEIGL Thomas 80 Salomon Running Team 20:07,60 24,80
3. 156 .o, ENGELBRECHT Andreas 88 TEAM Sport Lichtenegger 22:01,70 2:18,90
4. 155 s LEHNER Peter 83 Waidhofen/Ybbs 22:02,60 2:19,80
5. 154 s LIENBACHER Matthias 84 Bikeklinik.Com 23:39,40 3:56,60
6. 158 i, REINDL Thomas 82 Union Tri Run Kuchl 24:17,50 4:34,70
7. 149 ..o HUEMER Johann 82 LG Schartner Bombe Attergau 24:33,60 4:50,80
8. 153 BRUCKNER Norbert 82 LG Schartner Bombe Attergau 24:42,70 4:59,90
9. 320 ..., GRUNWALD Florian BB 24:50,60 5:07,80
10 157 s GRUNWALD Raphael 89 LT Abtenau 25:04,10 5:21,30
11 144 ..o SCHORGHOFER Rudi 84 Abtenau 25:10,30 5:27,50
12 ) RIEDLER Sigi 83 USC Abersee 25:29,40 5:46,60
13 306 .oooiiiiinens ESSL Norbert 87 Abtenau 26:10,20 6:27,40
14 145 s LINDENTHALER Christoph 86 Abtenau 26:15,50 6:32,70
15 152 i KEIL Hans Peter 81 Abtenau 26:19,20 6:36,40
16 150 .. POLZLEITNER Andi 87 WM Sport Abtenau 26:47,20 7:04,40
Damen W30
1. 162 i BRUNEDER-WINTER Martina 75 Union Salzburg LA 22:34,90
2. 167 oo THAUMILLER Kathrin 78 WSV Konigsee 24:00,10 1:25,20
3. 160 ...oocvciiiins WALKNER-TANN. Andrea 70 USLA 24:59,20 2:24,30
4, 304 ..., ISLITZER Florence 71 Laufclub Aufi & Owi 29:12,30 6:37,40
5. 161 .. GALLER Evelyn 78 SU Abtenau 29:26,50 6:51,60
6. 169 .o SAMS Cornelia 74 DSG Union Raiba Pfandl 29:57,40 7:22,50
7. 285 ... ZOHRER Martina 72 DSG Union Raiba Pfandl 30:25,90 7:51,00
8. 164 ...cooveiiinns SEIWALD Gerlinde 72 Kuchl 30:44,80 8:09,90
9. 177 e MAYER Setareh Farayi 79 Abtenau 32:06,90 9:32,00
10 166 ..ccoovvvrrinnns FLASCH Maria 71 Puch 32:15,00 9:40,10
11 159 GRUBER Kathrin 74 ST.Koloman 35:43,60 13:08,70
12 163 i, GROSS Alexandra 73 Wien 41:30,00 18:55,10
13 165 .ocvvvrviiieees WENZL Karin 76 Wien 45:47,10 23:12,20
Herren M30
1. 173 LEHMANN Wolfgang 74 USC Abersee 22:00,80
2. 310 oo, STRASSER Herbert 73 Lauftreff Nussdorf 23:21,20 1:20,40
3. 171 e GALLER Thomas 75 Jagdhornblaser Abtenau 23:22,30 1:21,50
04.07.2009 18:20 / Abtenau (AUT) Seite 5/8

SPEED V3.0.8, © 2005 Ott-Wegscheider Sport-Software -- Lizenz: Abtenauer Bergbahnen

AUSWERTUNG: Abtenauer Bergbahnen / ZEITMESSUNG: Alge TdC 4000



Panoramalauf 2009

Abtenau

Panoramalauf
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang  Stnr Teilnehmer JG
4 275 i, KOSTINGER Manfred 70
5. 319 ..., SCHEFBANKER Hannes 73
6. 313 ., RAUSCH Christian 74
7 172 il REITER Stefan 75
8 175 KALTNER Gerald 71
9. 178 i FLECKNER Norbert 74

10. 170 e, SCHNAITMANN Robert 71
11. 179 e VORHAUSER Robert 75
12. 181 oo KRACHLER Nick 75
13. 305 .., KNOTT Markus 73
14. 321 ., SELING Thomas 70
15. 174 e SPANNBERGER Markus 70
16. 322 . BRANDLEHNER Stefan 74
17. 180 .ovvieiiieeees HEISER Franz Albert 79
Damen W40
1. 260 .....ceeiinee. OBERAUER Anna 67
2. 287 i, SCHWARZL Judith 67
3. 182 i, HOLLENSTEINER Maria 62
4. 183 s AGLAS Ines 65
5. 184 ..o BERNHOFER Johanna 62
6. 187 e, SCHEUTZ Bettina 69
7. 185 .. COSTA Elisabeth 66
8. 186 .ccooeieereees LEYENDECKER Olivia 65
Herren M40
1. 2 e, STARK Robert 69
2. 211 .. WORNDL Gerhard 65
3. 207 i, PREINER Hubert 60
4. 203 ., SCHIEMER Charly 60
5. 312 STANDL Hubert 64
6. 215 ... PUTZ Andreas 65
7. 206 ..., GOLLNITZER Johann 64
8. 198 . PACHINGER Kurt 66
9. 189 . FLECKNER Gerhard 67
10 214 .. BUCHEGGER Manfred 69
11 204 ... THALER Johann 65
12 297 e, AMON Christian 69
13 201 .. PENDL Franz 67
14 193 MONZ Franz 64
15 205 . SCHEUTZ Jirgen 65
16 197 e ZIEGLER Josef 62
17 213 e PUTTINGER Manfred 67
18 202 i SCHWARZL Martin 67
19 311 .. MITTERBAUER Josef 65
20 217 e, AUSSERHOFER Thomas 67
21 199 PICHLER Ginther 60
22 216 .o, MIES Walter 65
23 317 e, SCHIESSL Johann 64
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Verein

WSV Konigsee
Scheffau

Lauftreff Nussdorf
Abtenau

WSV Bad Hofgastein
Laufteam Thalgau
Skiklub Hypo Hallein
Puch

ASV Salzburg

DJK Porndorf

USV Scheffau

SU Abtenau

HAUS Marienheim

Abtenau

Skiklub Hallein

LG Schartner Bombe Attergau
SC Hypo Hallein

Golling

Wiener Gehérlosen SK 1901
Oberalm

Hallwang

Salomon Running Team

RED Bull Odlo Eybl

SC Ebensee

LG Schartner Bombe Attergau
Lauftreff Nussdorf

Abtenau

LC Oberpinzgau

MMK Seewalchen

Laufteam Thalgau

Abtenau

LT Abtenau

Kolland Top Sport

Raiba Abtenau

DSG Union Raiba Pfandl
Gehdrlosen Sportzentrum Graz
LG Schartner Bombe Attergau
TV Geinberg

Skiklub Hypo Hallein

Lauftreff Nussdorf

WSV Bad Hofgastein

SU Abtenau

TV Geinberg

TV Geinberg

Total
23:23,70
23:35,60
24:06,00
24:22,40
24:23,60
27:08,00
27:18,90
27:28,50
27:42,00
27:56,10
28:04,80
30:51,10
31:48,70
38:18,50

29:18,20
29:24,70
29:56,60
30:59,90
34:52,50
35:09,30
36:43,00
39:32,60

20:25,90
21:38,00
21:55,10
22:26,00
22:32,30
22:40,90
23:40,60
23:50,10
23:52,20
23:57,00
24:01,00
24:13,60
24:49,10
24:54,00
24:55,60
25:01,80
25:05,20
25:56,30
26:00,40
26:09,50
26:29,10
28:01,80
28:10,50

Diff
1:22,90
1:34,80
2:05,20
2:21,60
2:22,80
5:07,20
5:18,10
5:27,70
5:41,20
5:55,30
6:04,00
8:50,30
9:47,90

16:17,70

6,50
38,40
1:41,70
5:34,30
5:51,10
7:24,80
10:14,40

1:12,10
1:29,20
2:00,10
2:06,40
2:15,00
3:14,70
3:24,20
3:26,30
3:31,10
3:35,10
3:47,70
4:23,20
4:28,10
4:29,70
4:35,90
4:39,30
5:30,40
5:34,50
5:43,60
6:03,20
7:35,90
7:44,60
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Panoramalauf 2009

Abtenau

Panoramalauf
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

AwbhpE

ok whE

04.07.2009 18:20 / Abtenau (AUT)

Stnr Teilnehmer JG
318 ., DAXER Glnther 65
191 AGLAS Ferdinand 62
196 ..o WINTERSTELLER Leonhard 65
210 ., ZEPPETZAUER Alfred 61
208 ... PUTZ Johann 64
209 ..., PRANIESS Georg 62
323 ., FISCHERAUER Josef 68
200 ..., KRAFT Thomas 63
195 SCHATTAUER Bernhard 69
212 e, HASENBURGER Walter 60
194 ... STRUBER Hans 64

Damen W50
219 i, WEYRICH Veronika 55
220 ..o, OBERAUER Christl 52
218 e HOLLERWOGER Susanne 59
314 i, LACHER Anneliese 56
Herren M50
315 AIGNER Walter 59
221 e, HOLLERWOGER Franz 57
224 ..., AUER Josef 57
279 e, SEEFELD Karl-Heinz 53
222 i, RUSSEGGER Johann 52
226 .occiiii, ALBER Walter 59
Damen W60
227 e, PFEIFFER-STOLZ Karin 48
Herren M60
229 .., VERWANGER Franz 43
230 i, AUER Georg 42
Nicht am Start
38 i BICHLER Max 02
55 BIRNBACHER Carina 01
T4 e, BACHLER Stefan 01
TT i, OBERAUER Johann 01
86 ..ol TORGGLER Tina 98
95 ... SAMS Tamara 98
102 MEISL Matthias 99
106 .ooiieiiinn BUCHEGGER Stefan 98
113 RESCHREITER Angela 97
119 BACHLER Nadine 97
120 i WALKNER Thomas 96
123 WINTERSTELLER Andreas 97
127 i WIEDL Nadine 94
132 i, KENDLER Alexander 94
137 i KENDLER Christopher 92

Verein Total
Lauftreff Nussdorf 28:14,00
SC Hypo Hallein 28:22,30
Abtenau 29:15,80
BAD Dirrnberg 29:30,80
Abtenau 29:39,40
Abtenau 29:52,70
DJK Poérndorf 30:13,70
RuRbach 31:29,50
St.Koloman 32:22,20
Abtenau 34:55,90
Abtenau 45:27,80
LC ASKO Henndorf 27:38,20
SK Annaberg 32:33,00
LG Attergau 33:39,80
...................................................... 36:13,50
TV Geinberg 24:45,20
LG Attergau 25:52,20
LT Abtenau 30:42,50
OLV Uslar-Ger 30:50,20
Abtenau 31:28,20
Skiklub Hypo Hallein 31:35,10
Hallein 33:28,00
Union Hallein 27:34,20
Henndorf 34:22,60
Abtenau

VS Abtenau

Abtenau

Hallein

Abtenau

DSG Union Raiba Pfandl

SV Kuchl

Abtenau

HS Abtenau

Abtenau

USLA

Abtenau

Skiklub Hypo Hallein
LC AufiOwi Sport Wielandner
LC AufiOwi Sport Wielandner

Diff
7:48,10
7:56,40
8:49,90
9:04,90
9:13,50
9:26,80
9:47,80

11:03,60
11:56,30
14:30,00
25:01,90

4:54,80
6:01,60
8:35,30

1:07,00
5:57,30
6:05,00
6:43,00
6:49,90

6:48,40
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Panoramalauf 2009
Abtenau
Panoramalauf

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

143 FORSTHUBER Daniela 84 Union Salzburg LA
148 . RUSSEGGER Matthias 84 Abtenau

168 .o OBERAUER Sabina 70 Hallein

176 i, HOLLBACHER Christian 75 USV Krispl-Gaifau
188 ..o, GREISBERGER Franz 60 Laufteam Thalgau
192 . WINTERSTELLER Georg 62 Raiba Abtenau
223 i LEITNER Erich 54 BAD Ischl

225 EGGER Anton 52 Kuchl

228 i LETTNER Friedrich a7 LG ST.Wolfgang
274 i, HEINIGER Manfred 76 SVM

292 e OBERAUER Sabina 70 Hallein

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 295 Chefkampfrichter

Gewertete Teilnehmer: 269

Ausgeschiedene Teilnehmer: 26
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